



Gmina Dąbrowa Białostocka

ul. Solidarności 1, 16-200 Dąbrowa Białostocka
tel. (85) 71 21 100 do 103, fax.(85) 71 21 017
www.dabrowa-bial.pl, e-mail: dabrowab@beep.pl

Dąbrowa Białostocka, 30 stycznia 2024 r.

BRG. 271.2.2024

ID postępowania - 874993

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzieleniu zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego polegającego na przebudowie bazaru miejskiego przy ul. 11 Listopada w Dąbrowie Białostockiej

Gmina Dąbrowa Białostocka, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Proszę o przesłanie brakujących elementów niezbędnych do realizacji zadania :

- 1. Rysunków E-3 i E-1**
- 2. Rysunków zaprojektowanej instalacji elektrycznej w budynku socjalnym oraz w wiatkach. Rozmieszczenia lamp, gniazd 1f, wyłączników oświetleniowych**
- 3. Specyfikacje lub parametry zaprojektowanych lamp w budynku socjalnym, wiatkach oraz oświetlenia terenu**
- 4. Rysunków schematu rozdzielnic RG+SO**

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż w pliku *Załącznik nr 1* do niniejszych wyjaśnień znajdują się wszystkie posiadane przez Zamawiającego brakujące dokumenty.

Pytanie nr 2

Na mapie zagospodarowania terenu są widoczne ławeczki oraz kosze na śmieci, proszę o uzupełnienie przedmiaru oraz uzupełnienie dokładnej ilości.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż wymaga dostarczenia i montażu 8 szt. ławek oraz 3 szt. koszy na śmieci.

Pytanie nr 3

W przedmiarze ujęto dostawę i montaż takich urządzeń jak : Biegacz + pylon, Orbitrek + pylon, Odwodziciel + słup+ steper. Na mapie zagospodarowania terenu nie podano gdzie te urządzenia miały by się znajdować oraz brak opisu podanych urządzeń w dokumentacji. Proszę o podanie miejsca montażu tych urządzeń oraz podania ich parametrów.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż wymaga montażu urządzeń takich jak: biegacz + pylon + orbitrek 1 szt. oraz odwodziciel+ słup + steper 1 szt. Miejsca montażu w/w urządzeń zostaną wskazane przez Zamawiającego w trakcie wykonywania zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wymaga aby urządzenia posiadały parametry:

1. Biegacz + pylon + orbitrek
 - urządzenie wykonane zgodnie z normą PN-EN 16630:2015-06,
 - montaż: mocowanie do fundamentów betonowych (wylewanych na miejscu), osadzonych 10 cm poniżej poziomu terenu,
 - przeznaczenie: urządzenie przeznaczone dla młodzieży i dorosłych powyżej 140 cm wzrostu,
 - min. wymiary urządzenia: długość 2870 mm, szerokość 720 mm, wysokość 2055 mm.
2. Odwodziciel + słup + steper
 - urządzenie wykonane zgodnie z normą PN-EN 16630:2015-06,
 - montaż: mocowanie do fundamentów betonowych (wylewanych na miejscu), osadzonych 10 cm poniżej poziomu terenu,
 - przeznaczenie: urządzenie przeznaczone dla młodzieży i dorosłych powyżej 140 cm wzrostu,
 - min. wymiary urządzenia: długość 1340 mm, szerokość 740 mm, wysokość 1500 mm.

Pytanie nr 4

Proszę o uzupełnienie pełnej dokumentacji projektowej elektrycznej (brak schematów rozdzielnic, PZT instalacji w budynku, zest. materiałów)

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż w pliku *Załącznik nr 1* do niniejszych wyjaśnień znajdują się wszystkie posiadane przez Zamawiającego brakujące dokumenty.

Pytanie nr 5

W opisie robót elektrycznych wpisano słupy oświetleniowe np. typu Auriga P 6m ocynkowane, w pliku "Elementy małej architektury" wymienione są latarnie oświetleniowe typu parkowego w kolorze czarnym. Proszę o wyjaśnienie jakie latarnie ująć w wycenie?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że wymaga latarni oświetleniowych typu parkowego w kolorze czarnym, wysokości 4 m zgodnie z plikiem „Elementy małej architektury”.

Pytanie nr 6

W dokumentacji brak profili instalacji wewnętrznych i przyłączy. Proszę o udostępnienie rysunków.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, iż w pliku *Załącznik nr 1* do niniejszych wyjaśnień znajdują się wszystkie posiadane przez Zamawiającego brakujące dokumenty.

Pytanie nr 7

Proszę o uzupełnienie projektu elektrycznego o schematy projektowanych rozdzielnic oraz plan instalacji budynku.

W PZT widnieje zapis:

"budowa oświetlenia oraz wewnętrznego systemu bezpieczeństwa (2 kamery)"

Czy wycena monitoringu wchodzi w część postępowania?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, iż w pliku *Załącznik nr 1* do niniejszych wyjaśnień znajdują się wszystkie posiadane przez Zamawiającego brakujące dokumenty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wycena monitoringu nie wchodzi w zakres postępowania.

BURMISTRZ

mgr Artur Gajlewicz

Dokument podpisany elektronicznie